



گروگانگیری جمهوری اسلامی این بار هم به ثمر نشست!

اسدالله اسدی دیپلمات تروریست جمهوری اسلامی آزاد شد



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

اسدالله اسدی دیپلمات تروریست جمهوری اسلامی روز جمعه ۵ خرداد ۱۴۰۲ (۲۶ مه ۲۰۲۳) در قبال آزادی الیویه وندکاستیل، امدادگر بلژیکی محبوس در زندان‌های جمهوری اسلامی، آزاد شد. این بار هم گروگانگیری جمهوری اسلامی به ثمر نشست. تروریستی که تحت پوشش دیپلماتیک، بمب‌گذاری در تجمع سازمان مجاهدین خلق ایران را برنامه‌ریزی می‌کرد و در حین تحویل بمب به عاملان خود، دستگیر شده و به ۲۰ سال زندان محکوم شده بود، با استقبال رسمی به آغوش رژیم ترور و سرکوب حاکم بر ایران بازگشت. دولت بلژیک از مدت‌ها پیش با تصویب قانونی که هدف آن آزادی اسدالله اسدی بود و با امضای توافق‌نامه‌ی تبادل زندانی میان تهران و بروکسل، زمینه‌ی این معامله را هموار کرده بود. اما برآمد انقلابی مردم در ایران، انجام این معامله را در کوران جنبش «زن، زندگی، آزادی» غیر ممکن کرد و معامله را به تعویق انداخت.

آزادی اسدالله اسدی در هنگامه‌ای که دستگاه ترور و اعدام رژیم مشغول قتل فرزندان مردم ایران است، بدترین پیامی بود که دولت‌های اروپایی می‌توانستند در عین زیر پا گذاشتن مداوم حقوق بشر و ترور توسط حکومت اسلامی، به این رژیم تروریست‌پرور و گروگانگیر بدهند. آن‌ها با این کار عملاً کشتن شهروندان معترض در ایران و ترور و بمب‌گذاری در قلب اروپا را نادیده گرفته و در برابر آزاد کردن تروریستی که در مقام دبیر سوم سفارت جمهوری اسلامی در وین، به اتهام بمب‌گذاری بازداشت و در دادگاه بلژیک به ۲۰ سال زندان محکوم شده بود، سکوت اختیار کردند.

دولت‌های اروپایی، اولین بار نیست که سازمان‌دهندگان ترور و آدمکشان جمهوری اسلامی در اروپا را، در برابر رهائی گروگان‌های جمهوری اسلامی آزاد می‌کنند. قاتلان شاپور بختیار در فرانسه و صادق شرفکندی در برلین نیز، با این نوع گروگانگیری‌ها آزاد شده‌اند. همین نوع اقدامات هم به رژیم امکان می‌دهد که

بدون ترس از عواقب گروگانگیری، شهروندان دیگر کشورها و ایرانیان دو ملیتی را تحت عنوان جاسوس دستگیر و زندانی کند، تا با دست پر به معامله بر سر آزادی عوامل جنایتکار خود برود.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)، آزادی اسدالله اسدی دیپلمات تروریست جمهوری اسلامی در قبال رهائی گروگان‌های جمهوری اسلامی را محکوم می‌کند. این اقدام، جمهوری اسلامی را در سازماندهی ترور در خاک اروپا جری‌تر ساخته، دست رژیم حاکم بر ایران را در اقدامات علیه اپوزیسیون ایرانی در اتحادیه‌ی اروپا بازتر می‌کند و گروگانگیری شهروندان اروپائی برای آزادی تروریست‌های رژیم را به امری عادی تبدیل کرده و امنیت ایرانیان در کل اروپا را به مخاطره می‌اندازد. ما خواهان تامین امنیت شهروندان ایرانی مخالف جمهوری اسلامی در کشورهای اروپائی، پایان دادن به معامله بر سر آزادی تروریست‌های جمهوری اسلامی و جلوگیری از اقدامات جنایتکارانه‌ی رژیم حاکم بر ایران علیه اپوزیسیون ایرانی در خاک اروپا هستیم.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۶ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۷ مه ۲۰۲۳

Source URL: <https://bepish.org/node/9309>